DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUCTION AND
CHARACTERIZATION OF A NEW METASTABLE BETA TI-23.6NB-5.1MO-6.7ZR ALLOY
WITH ULTRALOW ELASTIC MODULUS FOR BIOMEDICAL APPLICATIONS de autoria
de ALINE RAQUEL VIEIRA NUNES, LEONARDO SALES ARAÚJO, LUIZ HENRIQUE DE
ALMEIDA, MICHAEL J. KAUFMAN, SINARA BORBOREMA, foi publicado nos Anais do XI
Latin American Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN
978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83326